

# MMMichael

Popsi Sayı: 77

## Düşünüyorum da...

☞ Ayna Grubu, ticari platformda Türkiye'de müzik yapma işini en iyi bildiğini gösterdi. Sanat için sanat mı, toplum için sanat mı sorusunun iki farklı cevabı:

**Toplum için sanat: AYNA.**

**Sanat için sanat: Özlem Tekin-**

**Sibel Tüzün.**

**Sonuç:** Birisi para avlıyor, diğeri sinek!



☞ Serdar Ortaç, gerçekten de REZALET!!! Biraz şu Meksika'dan uzaklaşsa da Türk olduğunu hatırlayarak, onu yaratan camiaya dönse...

☞ Rocker camiası neden acaba Türkiye'deki rocker'ları desteklemiyor? İstatistiklerde bayağı yüksek çıkan rock potansiyeli, sadece kafa sallamakla kalıyor. Türkiye'de pop kültürden ayrılarak rock'a dönüş yapan Kargo, Özlem Tekin ve diğerleri, umdukları desteği almalılar. Koca memleketin rock potansiyeli 20 binde mi kalıyor? Demek ki ya Türkiye'de rocker yok ya da popülist takılanların çoğu kendisini rocker diye tanıtıyor.

☞ Harun Kolçak, gururlanarak anlattığı, İzmir'de denize döktüğü Yunanlı'nın bestesinden umduğu medetin sonuçlarını aynı gururla anlatamıyor.

☞ Sencer vakası olmadı, üzüldüm. İyi çocuktu, sesi güzeldi ama bu işin altında başka bir iş var. Türkiye'de radyocular ne zaman birbirlerinden nefret etmekten vazgeçecek?

☞ Nilüfer ile Sezen Aksu'nun konser dayanışması gerçekten de güzeldi. Ne varsa eski kuşakta var, yenilerin hepsi...

☞ Ajda Ablam, neden ikinci klibini **Hoşgör Sen** ya da **Kimler Geldi**'ye çekmedi ki... Bu, onun satışını kesin arttırdı.

☞ **Medyaya:** Hey! Adını telaffuz ederken utandığım yurdumun insanları! Bilmem farkında mısınız ama, Selçuk Ural albüm yaptı! Kızının, yakalanan bilmemkimin sevgilisi oluşu, albümünden daha çok konuşuldu. O zaman ne diye albüm yapalım ki? Git, alakasız şeyler yap; nasıl olsa medya var!

☞ T-Express'ten Erol Temizel, ti'ye aldığı Express'ten sonra popüler müzik piyasasını da ti'ye alırcasına şarkı söylüyor. **Gel Yine** adlı şarkısı çok hoş, ama üstteki maddedeki yurdumun insanlarını alakadar etmiyor. Çünkü onlar araştırmadan yazıyor, fotoğraf çekiyor...

☞ İnan, inancını kaybetme, soyuuun! Yoksa albüm gidiyoooo, ona göre...

☞ Tuğçe San albüm çıkartmış. Promosyon böyle devam ederse, galiba sadece Sony Müzik yetkilileri ve Tuğçe'nin arkadaşları bilecek.

## Shelltox Top Bilmemkaç

(Şu sıralar Türk Popu'nda sinek avlayanlar listesi.)

- 1) Sibel Alaş
- 2) Demet
- 3) Sezen Aksu
- 4) Kayahan
- 5) Ferda Anıl Yarkın

Yeter, sinek kalmadı!

